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OTEL KONAKLAMALI
Siz değerli misafirlerimizle Pegasus Havayolları 07.05 – Van uçuşu için, uçuş saatinden en geç 2
saat önce Sabiha Gökçen Havalimanı’na ulaşıp, Check- In işlemlerimizi yaparak, yaklaşık 2 Saat 10
dakika sürecek uçuşumuzun ardından, Van Havalimanı’nda bizleri bekleyen aracımız ile buluşup
turumuza başlıyoruz. Van’da vereceğimiz (Ekstra) Van kahvaltısı molamızın sonrasında, Arapça
“Kara” anlamına gelen “Esvad” sözcüğünden gelen, gümüş üzerine sürülen bakır, kurşun ve
kükürtten elde edilen bir alaşım olan, siyah renkli savat çamuru ile yapılan Savat Sanatı ile ilgili
bilgi aldıktan, nadide bir kedi ırkı olan Van kedilerini de gördükten sonra Urartu Kralı I. Sarduri
tarafından M.Ö. 840-825 tarihleri arasında, Urartu başkenti Tuşpa'yı kuş bakışı gören, 1800 m
uzunluğunda, 120 m genişliğinde ve 80 m yüksekliğinde yapılan Van Kalesi'nde Urartulardan kalma
Sardur Burcu'nu, Analı - Kız Açık Hava Tapınağı'nda Kan Oluklarını görüp, I. Argişti'nin, kurucular
Menua ve II. Sarduri'nin kaya mezarlarını yukarıdan izleyeceğiz. Sonrasında, 3250m rakımlı Erek
Dağı eteklerine kurulu Van'dan ayrılarak 3550m rakımlı sönmüş yanardağ Artos eteklerine kurulu
Gevaş'ta verilecek öğle yemeği molası sonrası teknemize binip (Ekstra 40TL) rehberimiz eşliğinde
suyu tuzlu ve sodalı, 1646 m rakımlı, 120 km genişliğinde ve 80 km genişliğinde Van Gölü üzerinde
yapacağımız yaklaşık 30 dakikalık yolculuk sonrasında Akdamar Adası'na ulaşıyoruz. Üzerine
Kutsal Haç adına Vaspurakan Kralı I. Gagik'in 915-921 yılları arasında Keşiş Manuel'e yaptırdığı
Gagik Kilisesi ziyaretimiz sonrasında tekne ile Gevaş'a sonrasında, en derin noktası 451m olan
ve 3.755 km² alanı ile ülkemizin en büyük gölü Van Gölü kenarından M.Ö. 1800 yılında Asur
Kraliçesi Semiramis tarafından kurulduğu söylenen Van'daki Otelimize Ulaşıyoruz. Konaklama
Otelimizde
Kahvaltı: Van Kahvaltısı
(Ekstra) Öğle Yemeği: Gevaş
(Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde set menü veya açık büfe olarak
alınacaktır. Konaklama: Van

2. GÜN: 04 MART
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Doğubayazıt’a hareket
ediyoruz. Yol üzerinde önce, adını Bağdat seferine çıkan Sultan IV. Murat'tan alan, Bend-i Mahi çayı
üzerinde, yaklaşık 50 metre yükseklikten düşen Muradiye Şelalesi'ni görüyor ve fotoğraf molası
veriyoruz. Mola sonrasında bir gümrük merkezi olarak sürekli gelişmiş Doğubayazıt'a ulaşıyoruz.
Öğle yemeği (Ekstra) ve alışveriş molası sonrası, yapımına 1685 yılında Çıldır Atabeklerinden Çolak
Abdi Paşa tarafından başlanılmış, 99 yıl sonra aynı soydan gelen Küçük İshak Paşa zamanında
1784’te tamamlanmış, 366 odalı, dünyada duvardan merkezi ısıtmalı sistemin kullanıldığı ilk yapı
olan İshakpaşa Sarayı'nda; bir musluğundan süt, bir musluğundan su aktığı söylenen süt çeşmeyi,
mahkeme salonunu, zindanları, harem ve selamlık kısmını görerek serbest zamanın ardından
rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak yola çıkıyoruz. Yol üzerinde 5137m rakımı ile
Türkiye’nin en yükseği Ağrı Dağı'nın yanından geçerek, Tuzluca Tuz madenlerini görerek, Kars’taki



otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
Yemek sonrası dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenen Kars Kafkas gecesi eğlencesine
katılıyoruz. Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde alınacaktır.
Öğle Yemeği: Doğubayazıt (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak otelde set menü veya açık büfe olarak
alınacaktır. Konaklama: Kars



3. GÜN: 05 MART
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor, Ani’ye hareket ediyoruz.
Ermeni Hanedanlığının başkenti olmuş, Sultan Alparslan tarafından 1064 yılında 25 günlük bir
kuşatmadan sonra fethedilen Ani'ye ulaşıp, 1215 yılında Anili bir tüccar olan Tigran Honents
tarafından inşa ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından M.S. 990
yılında atılmış ancak Kral öldükten sonra eşi Katranide tarafından 1001 yılında bitirilmiş Büyük
Katedral, 1072 yılında Ebû'l Menuçehr Bey tarafından yaptırılan ve Anadolu’daki ilk Türk Camisi
olma özelliğini taşıyan Menuçehr Camii gezilerimizi bitirdikten sonra, Türkiye’nin en doğusundaki
tarihi kenti son bir defa daha fotoğraflıyor ve Arpaçay istikameti ile Türkiye- Ermenistan arasında
sınır olan ve Aras Nehri’nin önemli kolu, toplam 186 km. uzunluğundaki Arpa Çay boyunca yol
alarak, doğduğu Çıldır Gölü’ne ulaşıyoruz. Burada verilecek öğle yemeği molası (ekstra) sonrası
muhteşem doğası ile, kış aylarında suyu buz tutan Çıldır Gölü’nde dileyen misafirlerimiz, göl
üzerinde atlı kızakla gezinti yapabilir, ya da bolca fotoğraf çekilebilirler. Çıldır Gölü ziyaretimizi de
bitirdikten Kars merkeze dönüyoruz. Rus işgali sırasında yapılan taş binalarıyla bizleri karşılayan
Kars’ı gezmeye başlıyoruz. Kars Kalesi ve Kümbet Camisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü,
ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir dönem yaşadığı evi görüp Kars sokaklarını keşfediyoruz.
Rus Baltık mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Fetiye Camii’ni geziyoruz. Sonrasında Kars
sokaklarında serbest zaman veriyoruz. Gezilerimizin bitiminde otelimize dönüyoruz. Akşam
yemeğimiz otelimizde.
Kahvaltı: Tur ücretine dahil olarak otelde alınacaktır.
Öğle yemeği: Çıldır Gölü’nde yöresel restoranlarından birinde serbest olarak alınacaktır
(Ekstra) Akşam yemeği: Tur ücretine dâhil olarak otelde açık büfe veya set menü şeklinde
alınacaktır.

4.GÜN: 06 MART
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında saat 08.00 Doğu Ekspresi treni ile
Erzurum’a doğru yola çıkıyoruz. 1517 tarihinde Yavuz Sultan Selim`in Osmanlı’ya bağladığı,
Anadolu'ya giriş kapısı konumundaki Erzurum'a ulaşıyoruz. Erzurum'da verilecek öğle
yemeği molası sonrası Alaattin Keykubat'ın kızı Hundi Hatun veya İlhanlı hanedanlarından
Padişah Hatun tarafından yaptırılmış Çifte Minareli Medrese'yi dışarıdan izledikten sonra,
1179 yılında Saltuklu Melik Nasirüddin Muhammed Bey'in döneminde inşa edilmiş Ulu
Cami’yi ziyaret ederek, 1561 yılında Kanuni Sultan Süleyman'ın sadrazamı ve aynı
zamanda damadı olan Rüstem Paşa tarafından inşa ettirilmiş Taş Han'da, romatizma
ağrılarına iyi geldiği bilinen, sinir sistemlerini önemli oranda güçlendiren Oltu Taşı alışverişi
sonrasında Erzurum Havalimanı’na doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Pegasus
Havayolları'na ait 21.55 uçağı ile Sabiha Gökçen uçuşumuz için Check-In işlemlerimizi
yaptırıyor ve İstanbul'a doğru uçuşumuza başlıyoruz. 1,5 saatlik yolculuğumuzun bitiminde
Sabiha Gökçen Havalimanı'na vararak turumuzu tamamlıyoruz.



Ücrete Dahil Olan Hizmetler
Pegasus ile Sabiha Gökçen / Van ekonomi sınıfı uçak
bileti Pegasus ile Erzurum / Sabiha Gökçen ekonomi
sınıfı uçak bileti Van’da Ramada Wyndham otelde 1 gece
konaklama
Kars’ta Kale park otelde 2 gece
konaklama Otellerde 3 sabah
kahvaltısı
Otellerde 3 akşam
yemeği Grubumuza özel
araç
Araç içi su ikramı (tur boyunca)
Profesyonel rehber ile çevre
gezileri Zorunlu seyahat
sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
Öğle Yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Müze, ören yeri giriş ücretleri, tekne turları
Programda belirtilmemiş tüm ekstra geziler ve organizasyonlar
Özel harcamalar


